2021 年 8 月

医療関係者様 各位

『ダルベポエチン アルファBS注シリンジ「JCR」』出荷調整解除に関するお知らせ

製造販売元：ＪＣＲファーマ株式会社

販売元：キッセイ薬品工業株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ＪＣＲファーマ株式会社が製造販売し、キッセイ薬品工業株式会社が販売しております『ダ

ルベポエチン アルファ BS 注シリンジ「JCR」』各製剤について、特約店様に対して出荷調整を行

っておりましたが、この度、ご注文をお受けできる在庫量が確保できましたため、出荷調整を解除

し、通常受注を再開させていただきます。

医療関係者の皆様から多大なるご協力を賜りましたことに深く感謝いたしますとともに、大変なご

迷惑、ご心配をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹言

記

【対象製品】

品名 包装容量
GS1 コード

（販売包装）
統一商品コード

ダルベポエチン アルファ BS 注 5μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355026 051355029

ダルベポエチン アルファ BS 注 10μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355125 051355128

ダルベポエチン アルファ BS 注 15μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355224 051355227

ダルベポエチン アルファ BS 注 20μg
シリンジ｢JCR｣

10 シリンジ 14987051355323 051355326

ダルベポエチン アルファ BS 注 30μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355415 051355418

10 シリンジ 14987051355422 051355425

ダルベポエチン アルファ BS 注 40μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355514 051355517

10 シリンジ 14987051355521 051355524

ダルベポエチン アルファ BS 注 60μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355613 051355616

ダルベポエチン アルファ BS 注 120μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355712 051355715

ダルベポエチン アルファ BS 注 180μg
シリンジ｢JCR｣

1 シリンジ 14987051355811 051355814

以上

【問い合わせ先】

キッセイ薬品工業株式会社 くすり相談センター

TEL：0120-007-622 土日祝日、弊社休日を除く月～金 9:00～17:40